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Ankom till riksdagens kansli den 14 juni 1946 kl. 10 fm.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga örn 
tillgodoräkningsförfarande för befattningshavare hos 
skogsvårdsstyrelserna.

I utlåtande nr 61 i anledning av bland annat Kungl. Majits proposition 
nr 126 med förslag till förordning örn ändring i förordningen den 30 maj 
1941 (nr 350) angående skogsvärdsstyrelser, m. m. hade utskottet i uttalande 
under avdelning X. övergångsanordningar och anslagsberäkningar för skogs- 
vårdsstyrelsernas del m. m. i fråga om tillgodoräkningsförfarande för perso
nalen vid skogsvårdsstyrelserna föreslagit, att befattningshavare skulle från 
början medgivas sådan löneklassplacering och tillgodoräkning att han kunde 
beräknas tre år före avgången med pension uppnå den högsta löneklassen 
eljer — vilket innebure ett annat sätt att vinna samma syfte skulle i stäl
let erhålla ett motsvarande personligt årligt lönetillägg (s. 45 sista stycket).

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren god
känt vad utskottet sålunda uttalat och föreslagit, under det att andra kam
maren beslutat att godkänna utskottets ifrågavarande uttalande med deli 
ändringen, att befattningshavarna skulle för placering i löneklass äga till
godoräkna den tid, varunder vederbörande före den 1 juli 1946 oavbrutet 
innehaft motsvarande befattning hos skogsvardsstyrelse.

I anledning av vad sålunda förekommit har utskottet förehaft frågan örn 
sammanjämkning av den skiljaktighet som föreligger mellan kamrarnas
beslut. „

Utskottet har därvid funnit lämpligt föreslå att till utskottets uttalande i 
förevarande del efter orden »eller 12:e löneklassen» (s. 46 slutet av första 
stycket) fogas ett tillägg av följande lydelse: »Utskottet räknar emellertid 
med att fall kunna förekomma, där skäl tala för en förmånligare placering 
i löneklass än vad utskottet här föreslagit. Örn och i vad män ytterligare 
tillgodoräkning av tidigare tjänstetid för ifrågavarande befattningshavare där
för bör medgivas, torde få avgöras av Kungl. Majit efter särskild prövning.»

Utskottet får alltså hemställa,
att riksdagen må, båda kamrarna med frånträdande av 

sina förutnämnda beslut i förevarande del av ärendet, god
känna utskottets hithörande uttalande med ovan föreslagna 
tillägg.

Stockholm den 13 juni 1946.
På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJÄLLGREN.

Närvarande: se utlåtande nr 70.
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